[image: image1.png]

	Российская  Федерация Республика  Хакасия
Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск

	Россия   Федерациязы

Хакас   Республиказы

Саяногорск   город

муниципальнай   пÿдiстiң депуттар   Чöбi

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

27  октября  2016 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2014 № 87«Об утверждении  прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования город Саяногорск на 2015 – 2017 годы»

Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в  решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2014 № 87 «Об утверждении  прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования город Саяногорск на 2015 – 2017 годы» (в редакции решений от 28.04.2016 №19, от 07.07.2016 №37),  руководствуясь п.п. 1.1. п.1, п.2 ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 34 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,  ст.50, п.4 ч. 8 ст.85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.5, п.п. 3.2.1 п. 3.2 положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании город Саяногорск»,  утвержденного решением Совета  депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2012 №84,  статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск,  Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:
           Статья 1
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2014 №87 «Об утверждении  прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования город Саяногорск на 2015 – 2017 годы» (в редакции решений от 28.04.2016 №19, от 07.07.2016 №37) следующие изменения:

1). Часть  II приложения к решению «Прогнозный план (Программа) приватизации имущества муниципального образования город Саяногорск на 2015 – 2017 годы» дополнить разделом 2 «Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые планируется приватизировать в 2015-2017 годах»,  следующего содержания:

  «2. «Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые  планируется          приватизировать в 2015-2017 годах»
	№
п/п
	Наименование предприятия
	Местонахождение предприятия, ИНН, ОГРН
	Среднесписочная численность, человек
	Планируемый период приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека №1»

	Россия, 655614, Республика Хакасия, г.Саяногорск, рп.Майна, ул.Победы, д.5
ИНН 1902004816

ОГРН 1021900671033
	24
	IV квартал
2016 года

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Фармация-Аптека №5»

	Россия, 655600, Республика Хакасия, г.Саяногорск, Ленинградский микрорайон, д. 47

ИНН 1902001526

ОГРН 1021900673035
	32
	IV квартал
2016 года

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Оптика» г.Саяногорска

	Россия, 655600, Республика Хакасия, г.Саяногорск, Интернациональный микрорайон, д.9

ИНН 1902001100

ОГРН 1021900674553
	9
	IV квартал
2016 года

     Статья 2.  Официальное размещение настоящего решения
          1. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска (Чеканов В.В.):

          1). Разместить настоящее решение в открытом доступе в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск (сайте Продавца), официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
               Статья 3.  Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Киба Ю.М.).
Статья 4.  Порядок вступления в силу настоящего решения
  1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности главы                                  Председатель Совета депутатов

муниципального  образования                                         муниципального образования

город Саяногорск                                                               город Саяногорск
                                    Н.М.Чванова                                                                 В.В.Ситников

«27» октября 2016 года

№ 48